白川町告示第３号

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２１９条第２項の規定に基づき、下記のとおり公

表する。

令和８年１月２７日

白川町長  佐 伯 正 貴

記

１ 令和７年度 白川町一般会計補正予算（第７号）

令和７年度

補 正 予 算 書 及 び 説 明 書

白  川  町

 一般会計補正予算        第７号

目                 次

専第３号    白 川 町 一 般 会 計 補 正 予 算（第７号） ----------------------------------  １

専第３号

   令和７年度白川町一般会計補正予算（第７号）

令和７年度白川町の一般会計補正予算（第７号）は、次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の補正）

第１条 既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ９，０００千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ

 ８，７７６，０００千円とする。

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」によ

る。

   令和８年１月２７日提出

白川町長 佐 伯 正 貴

(歳　入) (単位：千円)

款 項 補  正  前  の  額 補　　正　　額 計

16 県 支 出 金 ６１１，７９３ ９，０００ ６２０，７９３

3 県 委 託 金 ３６，７５６ ９，０００ ４５，７５６

８，１５５，２０７ ０ ８，１５５，２０７

歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計 ８，７６７，０００ ９，０００ ８，７７６，０００

【第１表】

第１表　歳 入 歳 出 予 算 補 正

補 正 さ れ な か っ た 款 に 係 る 額

【第１表】

(歳　出) (単位：千円)

款 項 補  正  前  の  額 補　　正　　額 計

2 総 務 費 ２，４７０，７４０ ９，０００ ２，４７９，７４０

5 選 挙 費 ３６，３９０ ９，０００ ４５，３９０

６，２９６，２６０ ０ ６，２９６，２６０

歳　　　　　出　　　　　合　　　　　計 ８，７６７，０００ ９，０００ ８，７７６，０００

補 正 さ れ な か っ た 款 に 係 る 額